ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _10 апреля 2009 г._

         № _1060_

г. Тверь

О внесении изменений в Постановление администрации города от 30 марта 2004 года
№ 601 «О порядке организации работы летних кафе на территории города»

В  целях приведения  Порядка организации работы летних кафе на территории города, утвержденного   Постановлением   администрации  города  Твери от 30. 03. 2004 г.
№ 601 «О порядке организации работы летние кафе на территории города» (в ред. Постановлений администрации города Твери от 15.03. 2005 № 809,  от 19.01.2006 № 37, от 28.02. 2007 № 600, от 11.04.  2008 № 966, от 06.05.2008 № 1227, от 26.06. 2008 № 1747, от 16.07. 2008 № 1880, от 27.01. 2009 № 184), в соответствие с требованиями Градостроительного кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в разделы 1 и 3 «Порядка организации работы летних кафе на территории города» (Приложение № 1), утвержденного  Постановлением администрации города от 30 марта 2004 г № 601 «О порядке организации работы летних кафе на территории города» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.3:

1.1.1. После слова «сооружениях» дополнить словами «, временных постройках».».

1.1.2. Дополнить подпункт абзацем следующего содержания:

«Летние кафе размещаются без права возведения объектов недвижимости».

1.2. В подпункте 1.4  слова «стационарных строениях» заменить  словом «постройках»:

1.3. В подпункте 1.5.1. подпункта 1.5.:

1.3.1. Слова  «стационарных строениях» заменить  словом «постройках».
1.3.2. В последнем абзаце исключить слова «без права возведения объектов недвижимости».
1.4. Подпункт 3.9. дополнить дефисом  пять следующего содержания «- наличии правоустанавливающих (правоудостоверяющих) документов на  земельный участок под объектом общественного питания, включая территорию, на которой размещается летнее кафе».

2. Департаменту общественных коммуникаций (Л.Б. Щербакова) опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации города И.А. Смирнова.
И.о. Главы администрации города                                                                А.Ю. Голодный